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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/glosnik-spe-150-ws-wpustowy-p-29312.html

Gtosnik SPE-150/WS wpustowy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Petnopasmowe gtos$niki do montazu wpustowego, 15WRMS

Podwdjna membrana

Ptaska konstrukcja, stata metalowa maskownica

Impedancja (Z) 4Q

Technika przewodowa
Pasmo przenoszenia 100-12 000 Hz
Moc znamionowa RMS 15w

Moc muzyczna MAX 30 W
Skutecznosc 89 dB/W/m
Otwoér montazowy @ 120 mm
Gtebokos$¢ montazowa 34 mm

124,43 zt
101,16 zt
32536
SPE-150/WS

Brak
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Wymiary

Srednica zewnetrzna

Szerokosé

Wysokos¢

Gtebokos¢

Kolor

Dopuszcz. temp. otoczenia

Waga

llos¢

Typ gtosnika

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

Waga netto

@ 153mm x 45mm

@ 153 mm

@ 153 mm

@ 153 mm

45 mm

biaty

0-40 °C

500 g

130

0.165 x 0.055 x 0.165 m

0.611 kg

0.507 kg
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